
 
  

 

       

 
 

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА  РАДА 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 грудня 2020 року  № 15 
 

                                             

VI сесія восьмого скликання 

   
 

Про вихід Врадіївської районної ради       

Миколаївської області зі складу засновників 

Врадіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1 Врадіївської районної ради 

Миколаївської області та затвердження 

Статуту  

 

 

Відповідно до статей 43, 60 та пунктів 1, 3 пункту 6-2 розділу V 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій»,  постанови Верховної 

Ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію 

районів», районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Врадіївській районній раді Миколаївської області (ЄДРПОУ 26233440) 

вийти зі складу засновників Врадіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 Врадіївської районної ради Миколаївської області  (ЄДРПОУ 26108456). 

 

2. Первомайській районній раді Миколаївської області (ЄДРПОУ 

24789854) увійти до складу засновників Врадіївська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 Врадіївської районної ради Миколаївської області (ЄДРПОУ 

26108456). 

 



3. Змінити назву Врадіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 

Врадіївської районної ради Миколаївської області на Врадіївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1  Первомайської районної ради.  

 

4. Затвердити Статут Врадіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№1 Первомайської районної ради Миколаївської області в новій редакції (що 

додається). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму, з питань освіти, культури, 

молодіжної політики, спорту та засобів масової інформації. 

 

 

 

Голова районної ради                                                      Алєся ПОРХУН

            
 

 


